ОТ 07.06.2024 Г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
постановление
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23.11.2023 №93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от  24 мая 2022 года № 82н (ред. от 13.11.2023) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 01.06.2023г. №80н (ред. от 20.11.2023)  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Коноваловского муниципального образования, утвержденный Постановлением от 23.11.2023 № 93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Коноваловского муниципального образования» следующие изменения:

1)
1) приложение 2 Порядка дополнить строкой в следующей редакции:

после строки:
«

	91.1.04.00204
	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования

»;

Добавить строку:

«

	91.01.04.74050
	Осуществление мероприятий, связанных с достижением наилучших результатов по увеличению налоговых и неналоговых доходов местных бюджетов

                                                                                                                                »;

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования

А.Д. Замащиков